
UCHWAŁA NR 615/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 34.850 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 34.850 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu  
Nowosądeckiego  na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  15.150 zł 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  50.000 zł 

§ 3.  W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2 zwiększa się dotację na wydatki bieżące 
dla jednostek sektora finansów publicznych w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85111-Szpitale ogólne 
o kwotę 20.000 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 83DBB9A5-A2E4-48EE-9359-5944FE56FECD. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 615/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 8 lipca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 851 Ochrona zdrowia 20 000
85111 Szpitale ogólne 20 000

Dochody bieżące 20 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących (§  2710)

20 000

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 850
85395 Pozostała działalność 14 850

Dochody bieżące 14 850
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

14 850

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 34 850

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: 83DBB9A5-A2E4-48EE-9359-5944FE56FECD. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 615/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 8 lipca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdział treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 100 900 100 900
75020 Starostwa powiatowe 100 900 100 900

I.Wydatki bieżące, w tym; 100 900 50 900
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 100 900 50 900
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 900 50 900
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

2. 851 Ochrona zdrowia 20 000
85111 Szpitale ogólne 20 000

Wydatki bieżące, w tym: 20 000
Dotacje na zadania bieżące 20 000

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 850
85395 Pozostała działalność 14 850

Wydatki bieżące, w tym; 14 850
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 850

4. 926 Kultura fizyczna 13 000 13 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000 13 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000 13 000

Ogółem wydatki 113 900 148 750
Zwiększenie wydatków ogółem, w tym: 34 850
  - zmniejszenia się wydatki bieżące 15 150
  - zwiększa się wydatki majątkowe 50 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: 83DBB9A5-A2E4-48EE-9359-5944FE56FECD. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 615/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 8 lipca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 850
85395 Pozostała działalność 14 850

Dochody bieżące 14 850
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

14 850

Zwiększenie dochodów bieżących 14 850

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 850
85395 Pozostała działalność 14 850

Wydatki bieżące, w tym; 14 850
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 850

Zwiększenie wydatków bieżących 14 850

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Id: 83DBB9A5-A2E4-48EE-9359-5944FE56FECD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok o łączną kwotę 34.850 zł, z tego:
1) zwiększa się plan dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę 14.850 zł
w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395-Pozostała działalność -
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka w
związku z wydanymi decyzjami administracyjnymi na podstawie art. 8c ust. 1 w związku z art. 8b ust. 1
wymienionej ustawy. Wypłata świadczeń pieniężnych posiadaczom Karty Polaka osiedlającym się na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i członkom ich rodzin. Działanie: 2.5.2.4-Pomoc socjalna udzielana
cudzoziemcom oraz struktura migracyjno -azylowa.
2) zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielonej z 2 Gmin
Powiatu, z tego: z Gminy Korzenna w kwocie 10.000 zł oraz z Gminy Łącko w kwocie 10.000 zł w dziale
851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85111-Szpitale ogólne - z przeznaczeniem dla SP ZOZ Szpitala w
Krynicy-Zdroju na dofinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej dla pracowników medycznych
Szpitala w związku rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, zwanego „COVID-19".

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesienia) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok, w działach:
- dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki
bieżące w kwocie 50.000 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji
projektowej i technicznej usunięcia barier architektonicznych w budynku Starostwa Powiatowego w
Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33 w celu zabezpieczenia dostępności osobom niepełnosprawnym.
Jednocześnie w tym samym rozdziale, przenosi się wydatki statutowe w łącznej kwocie 50.900 zł w
szczególności na zabezpieczenie wydatków na zakup mebli oraz na opłaty za przeglądy.
- w dziale 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej - w
ramach wydatków majątkowych, przenosi wydatki w kwocie 13.000 zł - z przeznaczeniem dla Zespołu
Szkól Zawodowych w Grybowie na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru
autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Zawodowych w
Grybowie " w ramach programu Małopolskie boiska.

Id: 83DBB9A5-A2E4-48EE-9359-5944FE56FECD. Uchwalony Strona 1




